
Sponserbjudande HAVET 9-10 augusti 2008 

 
 
Hej! 
 
Vi behöver hjälp med att genomföra ett event som aldrig tidigare gjorts i 
Europa. Detta på grund av att den finansiär vi trott skulle hjälpa oss bett oss 
skjuta upp eventet tills han har mer tid i höst/vinter och göra det i Sverige. Vi 
vill dock genomföra eventet som planerat för att även nå Ålänningar och 
besökande turister.   
 
 
 
HAVET 
 
Den 9-10 augusti lånar vi därför Mariebads simhall. Där sätter vi upp en 
kombinerad filmvisning/upplevelse-utställning med HAVET som tema, för att 
besökare ska kunna upptäcka det fantastiska livet under ytan. På stor duk i 
simhallen visar vi film med människors möten med vilda delfiner och valar i 
havet på djurens villkor.  
 
 

 
 
 
På detta sätt önskar vi förmedla en känsla att det finns ett fantastiskt liv i 
havet och det är viktigt att engagera sig för att detta liv ska få fortsätta 
överleva. Med på plats finns också WWF och deras Östersjökampanj för att få 
en direkt koppling till ”vårat” hav. 
 
Se www.savetheplanet.ax/delfiner för smakprov på 7 minuter film.  
 



  
 
 
Under två dagar bjuder vi besökare på olika upplevelser, 
för att väcka engagemang och intresse för våra hav 
 
- I den stora simhallen kommer man kunna bada eller sitta på läktaren och 
samtidigt njuta av fantastisk film på stor duk där människor möter vilda 
delfiner. 
- Besökare får prova på att fridyka och dyka med tuber tillsammans med 
instruktör 
- Besökare får prova på att paddla kajak och ta sig ner i vattnet från 
densamma tillsammans med instruktör 
- Besökare bjuds under lördagskvällen på konsert på stranden. På scen: Nilla 
Nielsen med band (läs artikel om Nilla och se musikvideo på 
www.savetheplanet.ax/klimatspecial/nilla.htm ) Stures dansorkester 
(medlemmar från Svenska Akademin som är en svensk hiphop-grupp, men 
här spelar mest reggae, lyssna på www.sturesdansorkester.se), m.fl. Artister 
som på olika sätt själva är förebilder och har ett starkt engagemang 
- På stranden finns ett föreläsningstält där besökare bjuds på inspiration i 
form av föreläsningar om fridykning, människor som själva haft möten med 
vilda marina djur, kajakpaddling i Nya Zeeland m.m. 
- Aktiviteter för barn 
 
 
Gratis 
 
Allting är GRATIS. Det enda som kostar är inträdet om man vill bada i 
bassängerna (som vanligt). Att se på film i simhallen från läktaren är också 
gratis. 
 
 



Vi behöver er hjälp 
 
Allt detta kostar ca 10.000 Euro att få ihop med teknik och artister m.m. Nu 
behöver vi er (företag/personer) som vill gå in och stötta det här projektet 
med så mycket som det är möjligt. Ju mer ni stöttar med, ju större exponering 
får ni. För minst 500 Euro får ni exponering i tidningsannonser, på plats på 
eventet, på kampanjsida på Internet och på affischer (förutsatt att ni går med 
tillräckligt fort så att vi hinner trycka affischer med allas loggor).  
 
Vi kommer även att filma och dokumentera eventet, och lägga upp detta på 
kampanjsidan på Internet där vi bjuder besökare på unikt filmmaterial, bilder 
och dokumentation från eventet. Då något liknande aldrig genomförts i 
Europa så kommer kampanjsidan få många besökare och vi paketerar eventet 
så att det ska bli lätt för media i övriga Norden att rapportera om det. Vi 
arbetar också för att eventet HAVET ska utvecklas till en turné som även 
besöker andra städer runt om i Norden. 
 
Då det nu har blivit så pass bråttom så behöver vi besked senast tisdag 22/7 
från er, för att veta om vi kan genomföra detta event eller om vi behöver 
avboka artister som just nu står och väntar på att få komma. 
 
Tacksam för all hjälp vi kan få! 
 
 
För mer visuell info om HAVET: 
 
Exempel på det unika filmmaterialet: 
www.savetheplanet.ax/delfiner 
 
Tidningsannons: 
www.savetheplanet.ax/pdf/havet_annons.pdf 
 
Mer om Nilla Nielsen, hennes möten med det marina och hennes musik:  
www.savetheplanet.ax/klimatspecial/nilla.htm 
www.nillanielsen.com 
 
Mer om Stures Dansorkester och deras musik: 
www.sturesdansorkester.se 
 
 
 
Vänliga hälsningar, 
 
Magnus Åkerlind 
 
magnus@savetheplanet.ax 
+ 358-(0)457 343 41 30 
www.savetheplanet.ax  
  


